

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการวางท่อระบายน้ำ ภายในหมู่บ้านท่าไทร หมู่ที่ ๑๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าไทร อำเภอเมืองใน จังหวัดอุบลราชธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๕๐๐,๐๐๐.๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)งานวางท่อระบายน้ำ ภายในหมู่บ้านท่าไทร หมู่ที่ ๑๓ รายละเอียดดังนี้
-สายที่ ๑ สายทางบ้านนางไพรวัลย์
-- งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. มาตรฐาน มอก. ชั้น ๓ ขนาด ๐.๔๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน
-๑๔๖.๐๐ ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำ ขนาด ๐.๖๕x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๙.๐๐ บ่อ
-สายที่ ๒ สายทางบ้านนางพิศมัย
-- งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. มาตรฐาน มอก. ชั้น ๓ ขนาด ๐.๔๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน
-๑๔๙.๐๐ ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำ ขนาด ๐.๖๕x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๑.๐๐ บ่อ
-- งานรื้อตัดถนนคอนกรีต กว้าง ๐.๗๐ เมตร ยาว ๔๖.๖๐ เมตร และงานเทคอนกรีตถนน กว้าง
-๐.๗๐ เมตร ยาว ๔๖.๖๐ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร
-รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่กำหนด พร้อมป้ายโครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗..... เป็นเงิน๔๙๙,๐๑๒.๒๔..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
- ๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|--------------------------|----------------------------|-------------------|
| ๗.๑ นายศราวุธ จินาทองไทย | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการฯ |
| ๗.๒ นายชาญชัย แสงงาม | ตำแหน่ง นายช่างโยธา | กรรมการ |
| ๗.๓ นายพงศธร ทุ่มไมย | ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา | กรรมการ/เลขานุการ |



องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไทร
อำเภอเชียงใน จังหวัดอุบลราชธานี

สรุปราคากลาง วางท่อระบายน้ำ บ้านท่าไทร หมู่ที่ 13. ตำบลท่าไทร อำเภอเชียงใน จังหวัดอุบลราชธานี

โครงการ วางท่อระบายน้ำ บ้านท่าไทร หมู่ที่ 13.

สายที่1 สายทาง บ้านนางไพรวัลย์

- งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 146.00 ท่อน

- บ่อพักน้ำ ขนาด 0.65 x 1.00 เมตร จำนวน 9.00 บ่อ

สายที่2. สายทางบ้านนางพิศมัย

- งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 189.00 ท่อน

- บ่อพักน้ำ ขนาด 0.65 x 1.00 เมตร จำนวน 11.00 บ่อ

- งานรื้อตัดถนนคอนกรีต กว้าง 0.70 เมตร ยาว 46.60 เมตร

- งานเทคอนกรีตถนน กว้าง 0.70 เมตร ยาว 46.60 เมตร หนา 0.10 เมตร

ตำบล ท่าไทร	อำเภอ เชียงใน
จังหวัด อุบลราชธานี	
ระยะทาง	0.00 เมตร
แบ่งเป็น	1 งวด
ระยะเวลาก่อสร้าง	60 วัน
ราคากลาง	499,012.24 บาท

สรุปผลการประมาณราคากลางจ้างเหมาทำการ วางท่อระบายน้ำ บ้านท่าไทร หมู่ที่ 13.

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไทร

อำเภอเชียงใน จังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทงาน	งานทาง				
เส้นทางสาย	สายทาง บ้านนางไพรวัลย์			ระยะทาง 355.00 เมตร	
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านท่าไทร หมู่ที่ 13. ตำบลท่าไทร อำเภอเชียงใน จังหวัดอุบลราชธานี				
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไทร				
แบบเลขที่	เลขที่ 005/2567	จำนวน	4	แผ่น	
ประมาณการตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น		
ประมาณราคาเมื่อวันที่	29 เมษายน 2567				
ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน งานอาคาร	268,298.08	1.3642	366,012.24	Factor F
2	บ่อพักน้ำขนาด 0.65x1.00 จำนวน 20 บ่อ			130,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			3,000.00	- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		499,012.24	
		คิดเป็นเงินประมาณ		499,012.24	
	(ตัวอักษร)	(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสิบสองบาทยี่สิบสี่สตางค์)			

ขนาดหรือเนื้อที่ 0.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตารางเมตร

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสิบสองบาทยี่สิบสี่สตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางจึงพร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศราวุธ จินาทองไทย)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชวัญชัย แสงงาม)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

(นายพงศธร ทুমไ้มย)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา

ใบประมาณราคากลางจ้างเหมาทำการ วางท่อระบายน้ำ บ้านท่าไทร หมู่ที่ 13.

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไทร

งบประมาณประจำปี 2567

โครงการ วางท่อระบายน้ำ บ้านท่าไทร หมู่ที่ 13.

เส้นทางสาย บ้านท่าไทร หมู่ที่ 13. ตำบลท่าไทร อำเภอเชียงใน จังหวัดอุบลราชธานี

ระยะทาง ยาว 355.00 เมตร. ระหว่าง กม. 0.000 ถึง กม. 355.00 เมตร อำเภอ เชียงใน
 ช่วงที่1. สายทางบ้านนางไพรวัลย์ งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 146.00 ท่อน จังหวัด อุบลราชธานี
 - บ่อพักน้ำ ขนาด 0.65 x 1.00 เมตร จำนวน 9.00 บ่อ แบบเลขที่ 005/2567

สายที่2. สายทางบ้านนางพิศมัย

- งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 189.00 ท่อน
 - บ่อพักน้ำ ขนาด 0.65 x 1.00 เมตร จำนวน 11.00 บ่อ
 - งานรื้อตัดถนนคอนกรีต กว้าง 0.70 เมตร ยาว 46.60 เมตร - งานเทคอนกรีตถนน กว้าง 0.70 เมตร ยาว 46.60 เมตรหนา 0.10 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาวัสดุ-ค่างาน-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานท่อระบายน้ำ คสล.							
	1.1 งานวางท่อ ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ท่อน	335.00	761.71	-	-	255,172.85	ชั้น3 (มอก.)
	1.2 PVC ขนาด 4" ชั้น 8.5	ท่อน	2.00	420.00	-	-	840.00	
	1.3 ซ็อก PVC 90 องศา ขนาด 3"	อัน			-	-	-	
	1.4.งานรื้อตัดถนนคอนกรีต กว้าง 0.70 เมตร ยาว 46.60 เมตร ขนไปทิ้ง		32.62	-	79.06	-	2,578.94	
	1.5.งานทรายรองพื้นใต้คอนกรีต กว้าง 0.70 เมตร ยาว 46.60 เมตร ขนไปทิ้ง	ลบ.ม.	1.63		357.23		582.64	
	1.6.งานเปลี่ยนฝาตะแกรงเหล็ก พร้อมขนทิ้ง	ฝา			2,550.00		-	
2	งานเทคอนกรีตเดิม กว้าง 0.70 เมตร ยาว 46.60 เมตร หนา 0.10 เมตร	ลบ.ม.	3.26	-	436.00	-	1,422.23	ลบ พท.บ่อพัก
	คอนกรีต = 1 ลบ.ม. 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	3.26					
	2.1.ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	22.31	131.03	-	-	2,923.55	
	2.2.ทราย	ลบ.ม.	1.86	255.17	-	-	474.45	
	2.3.หิน	ลบ.ม.	3.56	935.10	-	-	3,324.82	
	2.4.ตะแกรงเหล็ก (Wire Mesh) @ 0.20 #	ตร.ม.	32.62	25.00	5.00	30.00	978.60	
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน							268,298.08	

สรุปผลการประมาณราคากลางจ้างเหมาทำการ วางท่อระบายน้ำ บ้านท่าไทร หมู่ที่ 13.

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไทร อำเภอเชียงใน จังหวัดอุบลราชธานี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลท่าไทร ที่ 253/2567 ลงวันที่ 17 เมษายน 2567

ได้กำหนดราคากลางงานก่อสร้างของหน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไทร มีรายละเอียดดังนี้

โครงการ วางท่อระบายน้ำ บ้านท่าไทร หมู่ที่ 13.

สายที่1 สายทาง บ้านนางไพรวัลย์

- งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 146.00 ท่อน
- บ่อพักน้ำ ขนาด 0.65 x 1.00 เมตร จำนวน 9.00 บ่อ

สายที่2. สายทางบ้านนางพิศมัย

- งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 189.00 ท่อน
- บ่อพักน้ำ ขนาด 0.65 x 1.00 เมตร จำนวน 11.00 บ่อ
- งานรื้อตัดถนนคอนกรีต กว้าง 0.70 เมตร ยาว 46.60 เมตร
- งานเทคอนกรีตถนน กว้าง 0.70 เมตร ยาว 46.60 เมตร หนา 0.10 เมตร

งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ 500,000.00 บาท ราคาประมาณการ 499,012.24 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันพิจารณากำหนดราคากลางแล้ว และมีมติเห็นชอบราคาดังกล่าว สรุปรายละเอียดดังนี้

ราคาต้นทุนงานก่อสร้าง	268,298.08 บาท
ค่าใช้จ่ายอื่น Factor F 1.3642	97,714.16 บาท
บ่อพักน้ำขนาด 0.65x1.00 จำนวน 20 บ่อ	130,000.00 บาท
ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.00 บาท
รวมเงิน	499,012.24 บาท
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง	499,012.24 บาท
ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสิบสองบาทยี่สิบสี่สตางค์)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางจึงพร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศราวุธ จินาทองไทย)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาญชัย แสงงาม)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

(นายพงษ์ธร ทุมไผ่)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา



องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไทร อำเภอเมืองใน จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง บ่อพักน้ำค.ส.ล. ขนาด 0.65 x 1.00 เมตร หนา 0.12 เมตร

- งานบ่อพักน้ำค.ส.ล. ขนาด กว้าง 0.65 เมตร ยาว 1.00 เมตร หนา 0.12 เมตร

รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่กำหนด

สถานที่ดำเนินการ	บ้านท่าไทร หมู่ที่ 13
ตำบล	ท่าไทร
อำเภอ	เมืองใน
จังหวัด	อุบลราชธานี
แบ่งเป็น	1 งวด
ระยะเวลาก่อสร้าง	60 วัน
ราคากลาง	6,500.00 บาท

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้างบ่อกักน้ำค.ส.ล. ขนาด กว้าง 0.65 ยาว 1.00 เมตร หนา 0.12 เมตร

ส่วนราชการ ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไห

- ประเภท งานทาง
- เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไห
- สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าไห หมู่ที่ 13 ตำบลท่าไห อำเภोजึงเจียงใน จังหวัดอุบลราชธานี
- หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไห
- แบบเลขที่ อบต.-ทท.บ. 005/2567 องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไห
- ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1.00 แผ่น
- ประมาณราคาวันที่ 29 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	4,764.70	1.3642	6,500.00	
	ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย			0.00	
	เงินในไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			6,500.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ	(หกพันห้าร้อยบาทถ้วน)		6,500.00	
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือพื้นที่	ตร.ม.			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางจึงพร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศรวิรุจ จินาทองไทย)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาญชัย แสงงาม)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

(นายพงศธร ทุมไมย)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา

สรุปผลการประมาณราคากลางจ้างเหมาทำการ วางท่อระบายน้ำบ้านท่าไผ่ หมู่ที่ 13

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไผ่ อำเภอเมืองใน จังหวัดอุบลราชธานี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลท่าไผ่ ที่ 179 / 2566 ลงวันที่ 27 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566 ได้กำหนดราคากลางงานก่อสร้างของหน่วยงาน
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไผ่ มีรายละเอียดดังนี้

- โครงการวางท่อระบายน้ำบ้านท่าไผ่ หมู่ที่ 13 ตำบลท่าไผ่ อำเภอเมืองใน จังหวัดอุบลราชธานี

- งานบ่อพักน้ำค.ส.ล. ขนาด กว้าง 0.65 เมตร ยาว 1.00 เมตร หนา 0.12 เมตร

รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่กำหนด

งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ 6,500.00 บาท ราคาประมาณการ 6,500.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันพิจารณา กำหนดราคากลางแล้ว และมีมติเห็นชอบราคาดังกล่าว สรุปรายละเอียดดังนี้

ราคาค่าต้นทุนงานก่อสร้าง	4,764.70	บาท
ค่าใช้จ่ายอื่น Factor F 1.3642	1,735.30	บาท
ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย	0.00	บาท
รวมเงิน	6,500.00	บาท
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง (หกพันห้าร้อยบาทถ้วน)	6,500.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางจึงพร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศราวุธ จินาทองไทย)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาญชัย แสงงาม)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

(นายพงศธร ทุมไมย)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา